
Glöte Snöskoterklubb – Verksamhetsberättelse säsongen 2014/2015 

Bilaga 1 
Medlemsantalet – nu 101 st. (100 föregående år) varav drygt hälften är familjemedlemmar. 
Organisationsnummer 8024–560875 
 
Förtroendevalda 
Styrelsens sammansättning – har under året varit: 
Ordförande – Kenneth Lundqvist 
Vice ordförande – Lennart Gustafson 
Kassör/sekreterare – Jan Östlund 
Ledamöter – Hans Östlund, Pekka Kumpula, Erik Lindbäck, Matti Savinainen, John Stenberg, 
Tero Savinainen 
Suppleant – Robert Östlund 
Revisorer – Linda Gustafson 
Valberedning – hela styrelsen med ordf. som sammankallande. 
Styrelsemöten – styrelsen har under verksamhetsåret ett protokollfört styrelsemöte samt ett 
antal telefonmöten och samtal under det gångna året. 
 
 
 
Verksamhet 
Försäsongen 

Bygget av bron över Glötan på leden mot Svartåsvallen och bron på leden mot Petsamo har 
färdigställts. 
Stolp och kryss på Glötesvålen har plockats ner. 
Leden vid Draggan har fått lite ny sträckning med en ny bro. 
Leden mellan Häggingåsen och Häggingdalen har rustas med nya ledmarkeringar. 
Vi fick till en uppgörelse med Lofsdalspår angående ledavgifter. Vi fick sälja deras ledbevis 
för 400 kr mot ordinarie pris som var 800 kr. Styrelsen beslöt att vi bara sålde Lofsdalsspårs 
ledbevis om man löste ett NordicArea kort samtidigt. Detta eftersom förtjänsten på ledbevis 
för vår del ligg på NordicAreakorten.  
 
 
Vintersäsongen 

Ruskning av Glötesjön och Lofssjön har utförts som vanligt. 
Vi arbetar på med att hålla lederna i bra skick. Klubbens skotrar har gått ca 230 mil under 
säsongen och några av medlemmarna har med privata skotrar sladdat lederna. 
Uppskattningsvis har vi dragit ledsladdarna i ca 250 mil. 
Den 28 mars arrangerade klubben under ledning av John och Kenneth en dagsutflykt mot 
hemligt mål. På plats bjöds det på hamburgare, korv, dricka och kaffe. 
Den 1 mars bjöds det på grillning vid klubbstugan vid Jörnshån. 
 
 
Vårsäsongen. 

Ingen aktivitet under våren 
 
 
 
 



Ekonomin 
Ekonomin är god med en kassa på c:a 60 000kr. Medlemsantalet ligger stadigt på ca 100 
medlemmar. Antal sålda ledbevis 59 st mot 43 st förgående år samt antal av Lofsdalsspårs 
ledbevis.  
 
Härjedalens kommun har bistått med 4 000 kr. i driftbidrag. 
 
Beslutet på deklarationen som skickades in till skatteverket var att vi inte skall betala någon 
skatt, detta var enligt våra förväntningar då vi är en ideell förening. 
 
Årets resultat visar ett överskott på 15.000kr. Inga större inköp har gjorts under året. 
 
 
 
 
Övrigt 
Klubbens hemsida – Har uppdaterats några gånger under säsongen och har haft ett ca 1000 
besök. Vi har också startat en Facebook sida. 
 

Föreningsstämma – äger rum 2015-08-29 kl.17.00 på Glötegården 
Välkomna önskar Styrelsen 


